様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

助成金交付申請書

社会福祉法人添田町社会福祉協議会
会 長　照瀬　保道　様

所 在 地 　添田町
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先☎            　　　　　　　　　）

社会福祉法人添田町社会福祉協議会福祉団体等活動助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請いたします。

	[bookmark: _Hlk93665445]ボランティア活動分野の分類番号
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　番

	助成事業等の名称
	年度

	助成申請額
	　　　　　　　　円

	事業の目的

	事業の内容

（実施日時、対象者、参加人数、実施場所、実施方法、共済団体等、できるだけ具体的にご記入ください。）

	事業予算
	別紙「事業実施予算書」のとおり

	着手・完了予定
	着
手
	　年
　　　　月　　　日
	完
了
	年
月  　　日

	添付書類
	1 事業実施予算書（様式第１号：別紙）
2 申請団体の当年度予算書
3 申請団体の前年度決算書
4 その他（                   ）

[bookmark: _GoBack]※助成金額は原則として１団体５万円以内とする。